
СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗЗСО №3) 

 

Код ЄДРПОУ 25294155 

 

НАКАЗ 

 

13.06.2025                                         м. Славутич                          №27-У 

 

Про переведення учнів  

9-х класів на наступний  

рік навчання    

  

Керуючись Законами України «Про освіту» й «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, зі змінами 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 №268, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13.04.2021 року за                    

№ 495/36117,  за підсумками 2023-2024 навчального року, відповідно до п.2.11  

Статуту закладу, на підставі річного оцінювання, рішення педагогічної ради 

закладу (протокол №10 від 12.06.2025) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести здобувачів освіти 9-х класів на наступний рік навчання: 

9-А до 10-А 19 учнів 

1.  АДАМЕНКО Уляна Вікторівна 

2.  АЛФІМОВА Мирослава Євгенівна 

3.  БІЛИК Назарій Павлович 

4.  БОЖУК Олександр Олександрович 

5.  БУХАРІНА Лія Іванівна 

6.  ДАЦЕНКО Владислав Олегович 

7.  ДОЛГУШИН Семен Денисович 

8.  КОШОВИЙ Даниїл Сергійович 

9.  КРИВДЕНКО Ілля Олександрович                  

10.  КУЦ Дарина Геннадіївна 

11.  НАБОК Поліна Вікторівна 

12.  НАДЬОЖИН Єгор Ілліч 



13.  НЕДІЛЬНІЧЕНКО Ростислав Володимирович 

14.  СМЕТАНКІНА Анастасія Олександрович 

15.  СУСЛО Марія Сергіївна 

16.  ФЕДОСЕНКО Милана Михайлівна 

17.  ЧЕРНЕГА Андрій Андрійович 

18.  ЯКОВЛЕВ Іван Андрійович 

19.  ЯРКО Мілана Антонівна 

 

9-Б до 10-Б 21 учнів 

1.  ГЛАДКА Марія Павлівна 

2.  ГУБАРЄВА Аліна Олександрівна 

3.  ДЕРКАЧ Валерія Олександрівна 

4.  ДУДКІНА Вероніка Андріївна 

5.  ЗАХАРЧЕНКО Микита Михайлович 

6.  ЗУЙ Вікторія Вадимівна 

7.  КАРПЕНКО Володимир Олегович 

8.  КИРИЄНКО Данило Денисович 

9.  КУРБАТОВ Микита Антонович 

10.  МАЛАХОВ Арсеній Євгенович 

11.  МАЛІЙ Альбіна Олександрівна 

12.  НЕДОБОЙ Дмитро Сергійович 

13.  НОВИК Вікторія Андріївна 

14.  РОМАШОВА Дар'я Володимирівна 

15.  РУЧКА Маргарита Миколаївна 

16.  СИДОРЕНКО Максим Андрійович 

17.  СТАРЧЕНКО Гліб Борисович 

18.  ТУКУН Андрій Максимович 

19.  ФЕСЮН Вікторія Володимир. 

20.  ХРОПАТА Олеся Юріївна 

21.  ШКУЛІПА Дмитро Сергійович 

2. Класним керівникам 9-А, 9-Б класів Валентині Симоновій, Марії Мамикіній,  

зробити відповідні записи в особових справах здобувачів освіти та на сторінці 

зведеного обліку навчальних досягнень. 

3.Секретарю закладу Ніні Скопич: 

3.1.зробити відповідні записи  в Алфавітній книзі; 

    3.2.довести зміст наказу до відома працівників закладу під підпис. 

4.Вчителю математики Людмилі Норенко розмістити наказ на веб-сайті 

закладу.  

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу Геннадій НАШИБА 



 

 

З наказом ознайомлені: 

____________ Валентина СИМОНОВА 

____________ Марія МАМИКІНА 

____________ Людмила НОРЕНКО  

____________ Ніна СКОПИЧ 

13.06.2025 

 

 

 
 

 



  


